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Estado de Minas Gerais

Balano Patrimonial
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ATIVO
ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
CAIXA
Caixa
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCO CONTA APLICA(;AO FINANCEIRA
BANCO CONTA VINCULADA
BANCO CONTA CONVENIOS
BANCO CONTA EDUCAGCAO
BANCO CONTA DIVERSOS
REALIZAVEL
Seguro Pessoal
Desconto Unimontes
IPSEMG
IRRF - Camara Municipal
Buritisprev
Despesa a Regularizar / Paracatu PMFO Ltda - Camara Municipal
Restituicdo de Receita Transferéncia dos Municipios - Camara
Municipal
Resarcimento - FMS
Despesas a Regularizar - FMS
Diversos Responsaveis
Valores a Regularizar
ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS
BENS PATRIMONIAIS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
BENS PATRIMONIAIS
BENS IMOVEIS
CREDITOS
CREDITOS
Divida Ativa
Almoxarifado
VALORES DIVERSOS
VALORES
AGOES
Acbes Diversas
Entidades Autarquicas C/ Ativo
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

PASSIVO
4.500.866,72 PASSIVO FINANCEIRO
4.450.717,41 RESTOS A PAGAR
0,00 Restos a Pagar de 2000
0,00 Restos a Pagar de 2001
2.656.250,10 Restos a Pagar de 2002
0,00 Restos a Pagar de 2003
661.403,77 Restos a Pagar de 2004
920.593,48 Restos a Pagar de 1998
127.345,21 Restos a Pagar de 1999
85.124,85 DEPOSITOS
50.149,31 Penséo Alimenticia
1.712,29  Tratamento Dentério
8.309,03 Tratamento Hospitalar
12.358,96 Desconto de Casa Popular
629,85 INSS - Camara Municipal
24.830,11 Pens&o Alimenticia - Camara Municipal
320,00 Sindiburi
992,31 Buritisprev - Camara Municipal
INSS
97,97 Seguro Pessoal - FMA
13,29 Arredondamento Folha - Camara Municipal
830,50  Seguro Pessoal - FMS
55,00 Faltas/ IRRF/ Restituicdo - Camara Municipal
6.591.649,59 Tratamento Dentario - FMA
3.124.538,05 Receita ndo Contabilizada - Camara Municipal
0,00 Tratamento Dentario - FMS
3.124.538,05  Tratamento Hospitalar - FMA
3.467.111,54 Tratamento Hospitalar - FMS
0,00 Despesas a Regularizar - Restituicao
3.467.111,54 PIS/ COFINS/ CSLL
711.534,67 Faltas - Camara Municipal
0,00 Emprestimo - Banco do Brasil S/A
711.534,67 Sindiburi - BURITISPREV
0,00 Faltas
508,38 IRRF
0,00 OUTRAS OPERACOES
0,00  REALIZAVEL
508,38 VALORES
0,00 DEVEDORES DIVERSOS
11.804.559,36 Diversos Responsaveis - Camara Municipal
0,00 IRRF/ Resti. Pag - Camara Municipal
11.804.559,36 RESTOS A RECEBER
PASSIVO PERMANENTE
EMPRESTIMOS POR CONTRATOS
EMPRESTIMOS EM TiTULOS
PARCELAMENTO DE DIVIDAS
PARCELAMENTO DE DiVIDAS
Parcelamento de Divida - INSS
Parcelamento de Divida - FGTS
Parcelamento de Divida - IPSEMG
Parcelamento de Divida - PASEP
VALORES DIVERSOS
DIVERSOS
Entidades Autarquicas C/ Passivo
SOMA PASSIVO REAL
ATIVO REAL LIQUIDO
TOTAL GERAL

482.023,05
253.753,74
4.443,82
32.967,94
7.230,42
700,00
204.298,92
594,24
3.518,40
227.142,21
3.183,29
5.516,29
632,20
1.350,00
223,63
1.080,00
1.866,83
371,47
180.851,47
81,72
4,90
1.674,69
1.563,50
206,96
2.906,75
3.902,54
40,74
171,13
119,67
546,32
79,33
17.402,48
18,10
3.312,20
36,00
1.127,10
0,00

0,00

0,00
1.032,60
94,50
0,00
425.508,12
0,00

0,00
425.598,12
0,00
176.291,74
0,00
1.020,34
248.286,04
0,00

0,00

0,00
907.621,17
10.896.938,19
11.804.559,36
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